
Práce studenta v průběhu řešení:

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 7/2019:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 22. května 2023 Podpis: Josef Bulíček, v.r.

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce: Možnosti posílení propojení centrální části pražského Smíchova s Jižním Městem II 

veřejnou hromadnou dopravou

Autor práce: Bc. Pavel Pernica
Vedoucí práce: doc. Ing. Josef Bulíček, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Využití poznatků a informací získaných ze studia  a z praxe:

Celkově systémem zjištěná hodnota nejvyšší míry podobnosti je 2 %. Velká část zjištěných shod se týká názvů zastávek, které jsou dané. Lze tedy 

konstatovat, že nebyly v tomto směru zjištěny problémy. 

Diplomant postupoval cestou v podstatě samostatně vytvořeného modelu. S tím související velký objem manuální práce je 

ale kompenzován možností zpřesněné interpretace výsledků. Té přispívá nejen detailní a úplný přehled o aplikovaném postupu, 

ale především možnost zahrnout takový způsob vyjádření, který co nejlépe vystihuje skutečnost, včetně možnosti rozhodovat 

o zohlednění či nezohlednění jednotlivých parametrů. Diplomant téma zpracovával v širokých souvislostech, což je patrné 

například i na analýze zahraničních příkladů.

Nemám dalších dotazů.


